
DESAYUNOS

BARCELONA

BOCADILLOS
FRIOS

BOCADILLOS 
CALIENTES

CAFÉS Y DESAYUNOS

BOCADILLOS 
FRIOS & CALIENTES

Café Expresso
Café Cortado
Café con Leche                                                                          
Cappuccino                                                           
Latte Macchiato                                                        
Café Dek.                                               
Café Dek. Cortado 
Café Dek. con Leche
Café con Leche de Soja 
Carajillo (Baileys, Ron, Whiskey) 
Trifásico 
Café con Hielo                
Café Shaker                                     
Café Shaker (Baileys, Ron, Whiskey)  
Café Americano
Chocolate Caliente                                                    

Tarta Casera                                            
Croissant                                                      
Croissant Relleno                                                              
Bikini

1,20 € 
1,30 €  
1, 40 €                                                                           
2,50 €                                                           
1,90 €                                                        
1, 40 €                                                 
1,50 € 
1,60 €
1,80 € 
2,10 €  
2,10 € 
1,50 €                                                                 
2,90 €                                                             
3,90 €   
1, 40 €                                                                
2,90 €

2,90 €                                                                   
1,80 €                                                                               
1,80 €                                                                     
2,90 €
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Infusiones                                                                         
Cacaolat
Zumo Natural
Coca Cola botella
Coca Cola lata
Coca Cola light y Zero lata
Trina  lata
Fanta lata
Nestea Limón lata
Zumos Granini 
Sprite lata
Aquarius lata
Tónica Schweppes botella
Agua Veri 50cl.
Bitter kas                             
Red Bull
 

1,80 €  
2,00 €                                                                           
2,80 €                                                           
2,00 €                                                        
2,00 €                                                 
2,00 € 
2,00 €
2,00 € 
2,00 €  
2,00 € 
2,00 €                                                                 
2,00 €                                                             
2,00 €  
2,00 €                                                                
2,00 € 
2,80 €                                                   
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 MEDIO       NORMAL
Jamón Serrano con queso
Pernil Serrà, formatge, tomàquet i fulles d’amanida mixta.
Jamón Serrano, queso, tomate y hojas de ensalada mixta.
Serrano Ham, cheese, tomato and mixed salad leaves.

Mortadela                                                                                                          
Embotit típic italià, tomàquet i fulles d’amanida mixta.
Embutido típico italiano, tomate y hojas de ensalada mixta. 
Typical Italian sausage, tomato and mixed salad leaves.

Salami                                                                                                            
Embotit típic italià salami, tomàquet i fulles d’amanida mixta.
Embutido típico italiano salami, tomate y hojas de ensalada mixta. 
Typical Italian sausage salami, tomato and mixed salad leaves.

Caprese                                                                                                               
Tomàquet, mozzarella i fulles d’amanida mixta.
Tomate, mozzarella y hojas de ensalada mixta.
Mozzarella, tomato and salad leaves.

Atún con tomate
Tonyina, tomàquet i fulles d’amanida mixta.
Atún, tomate y hojas de ensalada mixta.
Tuna, tomato and mixed salad leaves.

Queso Emmental
Formatge emmental, tomàquet i fulles d'amanida mixta.
Queso emmental, tomate y hojas de ensalada mixta.
Emmental cheese, tomato and mixed salad leaves.

2,90 €      4,00 €

2,90 €       4,00 €

2,90 €       4,00 €

2,90 €       4,00 €

2,90 €       4,00 €

2,90 €       4,00 €

NORMAL
Salchicha fresca con cebolla
Salsitxa fresca, ceba, tomàquet i fulles d'amanida mixta.
Salchicha fresca, cebolla, tomate y hojas de ensalada mixta.
Fresh sausage, onion, tomato and mixed salad leaves.

Beicon y tomate                                    
Bacó, tomàquet i fulles d'amanida mixta.
Beicon, tomate y hojas de ensalada mixta.
Bacon, tomato and mixed salad leaves.

Tortilla francesa
Truita francesa, tomàquet i fulles d'amanida mixta.
Tortilla francesa, tomate y hojas de ensalada mixta.
Omelette, tomato and mixed salad leaves.

Lomo con queso                                                                                                            
Llom de porc, formatge, tomàquet i fulles d'amanida mixta.
Lomo de cerdo, queso, tomate y hojas de ensalada mixta.
Pork loin, cheese, tomato and mixed salad leaves.

Pechuga de pollo
Pit de pollastre, tomàquet i fulles d'amanida mixta.
Pechuga de pollo, tomate y hojas de ensalada mixta.
Chicken breast, tomato and mixed salad leaves.

Vegetal
Verdures variades, tomàquet i fulles d'amanida mixta.
Verduras variadas, tomate y hojas de ensalada mixta.
Mixed vegetables, tomatoes and salad leaves.

 4,90 €

4,90 €

4,90 €

4,90 €

4,90 €

4,90 €

Toda felicidad comienza con un buen desayuno...

Precios Iva incluido.
Tarifa addicional de terrassa de 10 cèntims per beguda i plat.
Tarifa adicional de terraza de 10 centimos por bebida y plato.

Additional terrace fees of 10 cents per drink and dish.Suplemento: Salsa brava, alioli, ketchup, mayonesa o queso                0,50 €

Precios Iva incluido.
Tarifa addicional de terrassa de 10 cèntims per beguda i plat.
Tarifa adicional de terraza de 10 centimos por bebida y plato.
Additional terrace fees of 10 cents per drink and dish.
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Salchicha fresca con cebolla
Salsitxa fresca, ceba, tomàquet i fulles d'amanida mixta.
Salchicha fresca, cebolla, tomate y hojas de ensalada mixta.
Fresh sausage, onion, tomato and mixed salad leaves.

Beicon y tomate                                    
Bacó, tomàquet i fulles d'amanida mixta.
Beicon, tomate y hojas de ensalada mixta.
Bacon, tomato and mixed salad leaves.

Tortilla francesa
Truita francesa, tomàquet i fulles d'amanida mixta.
Tortilla francesa, tomate y hojas de ensalada mixta.
Omelette, tomato and mixed salad leaves.

Lomo con queso                                                                                                            
Llom de porc, formatge, tomàquet i fulles d'amanida mixta.
Lomo de cerdo, queso, tomate y hojas de ensalada mixta.
Pork loin, cheese, tomato and mixed salad leaves.

Pechuga de pollo
Pit de pollastre, tomàquet i fulles d'amanida mixta.
Pechuga de pollo, tomate y hojas de ensalada mixta.
Chicken breast, tomato and mixed salad leaves.

Vegetal
Verdures variades, tomàquet i fulles d'amanida mixta.
Verduras variadas, tomate y hojas de ensalada mixta.
Mixed vegetables, tomatoes and salad leaves.

 4,90 €

4,90 €

4,90 €

4,90 €

4,90 €

4,90 €

Horario:de 9 : 00  a  12 h .

Entrepans freds, bocadillos fríos, cold sandwiches
Esmorzars, desayunos, breakfasts

Entrepans calents, bocadillos calientes, hot Sandwiches



TAPAS

BEBIDAS

TAPAS

..............
..........................

................

................

.................................................................

.................................................................
..............................................................

..........................................................
.............................................................

Brugal añejo  

Pujol 

Matusalem7

Cacique500  

4,00 €
4,00 €
5,00 €
5,00 €

.........
..............
............

Vermuth Casero  

Martini rosso 

Martini bianco  

3,50 €
4,50 €
4,50 €

...............
............
..........

Aperol Soda  

Campari Soda 

Tinto de verano

4,50 €
4,50 €
3,50 €

Johnny Walker

J&B 

Cutty Sark

Ballantine

Jack Daniel’s

Brandy Magno  

7,00 €
7,00 €
7,00 €
9,00 €
9,00 €

Beefeater - Tónica

Bombay - Tónica 

Tanqueray - Tónica

Tanqueray10 - Tónica 

Seagram's - Tónica 

............................................................................
...........................................................

....................................................................

2,50 €
3,00 €
6,50 €

Chupitos

Chupitos especiales

Whisky e Cola 

RON WHISKY

Mirto

Limoncello

Cinar

Montenegro 

Torres 10

Cardhu 12 años

Amaretto di Saronno

Grappa

LICORES

APERITIVOS

GIN TONICS

OTROS...

COCKTAIL’S
Te serviremos la mejor 

combinación y complementos.

3,90€

5,00€

Precios Iva incluido.
Tarifa addicional de terrassa de 10 cèntims per beguda i plat.
Tarifa adicional de terraza de 10 centimos por bebida y plato.

Additional terrace fees of 10 cents per drink and dish.
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Precios Iva incluido.
Tarifa addicional de terrassa de 10 cèntims per beguda i plat.
Tarifa adicional de terraza de 10 centimos por bebida y plato.

Additional terrace fees of 10 cents per drink and dish.

Jagermeister

Sambuca

Baileys

Frangelico

7,00 €

4,90 € 

18,00 €  

15,90 € 

.......................................

....................................................

..

..........................................................

Chorizo al Brandy y Romero
Xoriço al brandy i romaní.
Chorizo sausage with brandy and rosemary.

Croquetas de Jamón
Croquetes de pernil.
Ham croquets.

Jamón de Bellota 100% Raza Ibérica Plato 80 gr.
Pernil de Gla 100% raça Ibèrica. Plat 80 gr.
100% Iberian Ham 80 gr.

Tabla“Terra Mia”
Selecció dels millors embotits Italians. Mortadel·la, speck, salami, formatge i carxofes.
Selección de los mejores embutidos Italianos. Mortadela, speck, salami, queso y alcachofas.
Selection of the best Italian sausages. Mortadella, speck, salame, cheese and artichokes.

7,80 €                                                                                                                           

7,80 €                                                        

5,90 €                                                 

11,90 € 

14,90 € 

18,90 €

Filetes de Anchoas del Cantábrico
Filets d’anxoves del Cantàbric.
Cantabrico Anchovies fillets.

Filetes de Boquerones en vinagre
Filets de seitons.
Marinated anchovies.

Calamares a la Romana
Calamars a la romana.
Fried coated calamari rings.

Mejillones de Roca a la Livornese
Musclos de roca amb vi blanc, julivert i tomàquets.
Mejillones de roca con vino blanco, perejil y tomates.
Steamed Mussels in white wine, parsley and tomato sauce.

Pulpitos a la Diavola
Popets a la Diavola amb salsa de tomàquet picant.
Pulpitos a la Diavola con salsa de tomate picante.
Baby Octopus in spicy red sauce.

Pulpo a la gallega
Deliciosa recepta típica gallega amb pop, patates i pebre de la Vera.
Rica receta típica gallega con pulpo, patatas y pimentón de la Vera.
Very tasty typical Galician recipe with octopus, potatoes and  Vera paprika.

...........................

............................

..............................................

............................

...................................................

........................................................

Patatas Bravas 
Patates amb salsa picant.
Potatoes with spicy sauce.

Verduritas en Tempura
Verduretes en tempura. 
Veggies tempura.

Pimientos de Padrón
Pebrots de Padró.
“Padrón” peppers.

Queso de Oveja “Pecorino Sardo”
Formatge d’ovella “Pecorino Sardo”.
Aged sheep’s milk cheese “Pecorino Sardo”. 

Selección de quesos Italianos � 
Selecció de formatges Italians.
Selection of Italian cheeses.
“Parmigiano” Emilia Romagna, “Pecorino” Sardegna, 
“Gorgonzola” Trentino Alto Adige, “Fontina” Valle d’Aosta.

Pan con Tomate�
Pa amb tomàquet.
Bread with tomato.

Pan Guttiau
Pa de Sardenya “Guttiau” torrat al forn amb sal i oli.
Pan de Cerdeña “Guttiau”tostado al horno con sal y aceite.
Sardegna typical bread “Guttiau”roasted in the oven with salt and oil.

Cocktails de aceitunas
Cocktail d’olives.
Olive cocktail.                                             

4,90 € 

4,90 €                                                                                                                           

5,90 €                                                        

8,00 €                                                 

11,90 €                                    

4,50 €

4,50 € 

2,80 €

.............................................................

...............................................

...................................................

..............................

..................................

...........................................................

...................................................................

..............................................

4,90 € 

5,90 €  

6,50 €                                                                          

7,00 €                                                           

7,00 €                                                        

6,50 €                                                 

7,50 €

7,50 €

6,50 € 

7,00 €  

7,00 €   

6,50 € 
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.............................................................

....................................................

.........................................................

....................................................

...........................................

...........................................................

............................................

.........................................................

..................................................

...................................

....................................................

Bellini o Mimosa
Prosecco y zumo de melocotón o zumo de naranja

Spriz
Aperol & Prosecco

Gin Lemon
Gin & Fanta limón

Daiquiri
Bacardi blanco, zumo de lima y azúcar

Cuba libre
Brugal añejo y Cola

Tequila Sunrise
Tequila, zumo de naranja y granadina

Mojito
Ron, azúcar Moreno, lima, menta fresca y soda

Mojito de Fruta  
Ron, azúcar moreno, lima, menta fresca, fruta, soda

Negroni 
Gin, Campari y Vermú negro

Piñacolada
Bacardi blanco, batida de coco, zumo piña

Caipiroska de Fresa
Vodka, lima, azúcar moreno, jarabe de Fresa

Caipirinha
Cachaza, lima, azúcar moreno

Peroni Nastro Azzurro
33cl Lager Italia, 5,1°  

3,50 €
Caña • 0,25cl   

2,00 €

Coronita 
33cl Lager Mexico, 4,6° 

3,50 €
Estrella Galicia 1906

33cl Lager, 5,5°  

2,20 €
Ichnusa Anima Sarda 

33cl Lager Sardegna, 4,7° 

3,50 €
Ichnusa Non Filtrata 

33cl Lager Sardegna, 5° 

3,50 €

Daura
33cl Lager Sin Gluten, 5,4°  

2,70 €
Estrella Damm 1876

33cl Lager, 5,4°

2,00 €
Voll Damm 1955

33cl Doble malta, 7,2° 

2,70 €
Free Damm 1876
33cl Lager, 0,0° 

2,00 €

BARCELONA




